L’unità fa parte di un edificio di remota costruzione e comunque antecedente 

al 1935.  

L’unità è pervenuta alla parte esecutata in forza di atto di compravendita per 

notar Roberto Carbone del 12 marzo 2010 trascritto presso la Conservatoria 

di Napoli 1 il 15 marzo 2010 ai nn. 7127/4496. 

Prezzo base € 71.000,00  (Euro settantunomila/00). 

Offerta minima € 53.250,00  (Euro cinquantatremila 

duecentocinquanta/00). 

Rilancio minimo € 1.500,00 (Euro millecinquecento). 

Condizioni di vendita e modalità di svolgimento dell’asta 

1. gli immobili sono posti in vendita a corpo e non a misura al prezzo base 

indicato per ciascun lotto e nella situazione di fatto e di diritto in cui si 

trovano all’atto del trasferimento, con ogni eventuale accessorio, accessione,